PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL DA 2a REGIÃO

Fonte: BRASIL. Tribunal Regional do Trabalho (2. Região). Portaria DGA nº 04/2021. Diário Eletrônico da Justiça do
Trabalho: Caderno Administrativo [do] Tribunal Regional do Trabalho da 2. Região, São Paulo, n. 3180/2021, p.6, 11 mar.
2021.

PORTARIA DGA Nº 04/2021

Altera as Portarias DGA nºs 05/2018, 57/2018,
21/2019, 32/2019, 34/2019, 01/2021 e 03/2021

O DIRETOR-GERAL DA ADMINISTRAÇÃO DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 2ª
REGIÃO, no uso da competência delegada pelo Ato GP nº 22/2020, publicado em 01/10/2020,

CONSIDERANDO as Portarias DGA nºs 05/2018, 57/2018, 21/2019, 32/2019, 34/2019, 01/2021 e
03/2021 que designaram servidores para atuarem como Gestores e Fiscais do contrato celebrado
no âmbito do Tribunal Regional do Trabalho da 2ª Região, em observância às disposições do Ato GP
nº 27/2012, publicado em 06/12/12,

RESOLVE:

Art. 1º. Alterar a Portaria DGA nº 05/2018, para constar que no contrato nº 102/2017, Inexigibilidade
de Licitação Proad nº 11.673/2017 (CGMP – Centro de Gestão de Meios de Pagamento Ltda), passe
a atuar como Gestor Substituto: Andre Rinaldi, matrícula 119.164; como Fiscal Técnico Titular: Felipe
Perez Borges, matrícula 165.484; e como Fiscal Técnico Substituto: Eduardo Pizzolatto Gonçalves
Ferreira, matrícula 79.103.

Art. 2º. Alterar a Portaria DGA nº 57/2018, para constar que no contrato nº 103/2018, Pregão
Eletrônico Proad nº 33.807/2018 (Coleta Industrial Fimavan Ltda), passe a atuar como Gestor Titular:
Rodrigo Lopes Nabarreto, matrícula 133.051; e como Gestor Substituto: André Higuti, matrícula
161.306.

Art. 3º. Alterar a Portaria DGA nº 21/2019, para constar que no contrato nº 026/2019, Pregão
Eletrônico Proad nº 6.628/2019 (Castion Blindagens Eireli Epp), passe a atuar como Gestor
Substituto: Andre Rinaldi, matrícula 119.164; como Fiscal Técnico Titular: Francisco Hungaro
Menina, matrícula 44.822; e como Fiscal Técnico Substituto: Mário Roberto Guerdis, matrícula
54.712.

Art. 4º. Alterar a Portaria DGA nº 32/2019, para constar que no contrato nº 057/2019, Pregão
Eletrônico Proad nº 34.137/2019 (G2R Manutenção e Serviços Ltda), passe a atuar como Fiscal
Técnico Substituto: Isléia Martins da Silva, matrícula 55.018.

Art. 5º. Alterar a Portaria DGA nº 34/2019, para constar que no contrato nº 072/2019, Pregão
Eletrônico Proad nº 34.903/2019 (MRS Segurança e Vigilância Patrimonial Eireli), passe a atuar
como Fiscal Técnico Substituto no Lote 1: Paulo Pedro da Silva Júnior, matrícula 158.070.

https://basis.trt2.jus.br/handle/123456789/10583
https://basis.trt2.jus.br/handle/123456789/10635
https://basis.trt2.jus.br/handle/123456789/10795
https://basis.trt2.jus.br/handle/123456789/10806
https://basis.trt2.jus.br/handle/123456789/10808
https://basis.trt2.jus.br/handle/123456789/13901
https://basis.trt2.jus.br/handle/123456789/13956
https://basis.trt2.jus.br/handle/123456789/13675
https://basis.trt2.jus.br/handle/123456789/10583
https://basis.trt2.jus.br/handle/123456789/10635
https://basis.trt2.jus.br/handle/123456789/10795
https://basis.trt2.jus.br/handle/123456789/10806
https://basis.trt2.jus.br/handle/123456789/10808
https://basis.trt2.jus.br/handle/123456789/13901
https://basis.trt2.jus.br/handle/123456789/13956
https://basis.trt2.jus.br/handle/123456789/6030
https://basis.trt2.jus.br/handle/123456789/6030
https://basis.trt2.jus.br/handle/123456789/10583
https://basis.trt2.jus.br/handle/123456789/10635
https://basis.trt2.jus.br/handle/123456789/10795
https://basis.trt2.jus.br/handle/123456789/10806
https://basis.trt2.jus.br/handle/123456789/10808

Fonte: BRASIL. Tribunal Regional do Trabalho (2. Região). Portaria DGA nº 04/2021. Diário Eletrônico da Justiça do
Trabalho: Caderno Administrativo [do] Tribunal Regional do Trabalho da 2. Região, São Paulo, n. 3180/2021, p.6, 11 mar.
2021.

Art. 6º. Alterar a Portaria DGA nº 01/2021, para constar que no contrato nº 084/2020, Dispensa de
Licitação Proad nº 100.050/2020 (Porto Seguro Companhia de Seguros Gerais), passe a atuar como
Fiscal Técnico Substituto: Maik Rene Alves de Lima, matrícula 174.750.

Art. 7º. Alterar a Portaria DGA nº 03/2021, para constar que no contrato nº 005/2021, Pregão
Eletrônico Proad nº 7.689/2020 (Orbenk Administração e Serviços Ltda), passe a atuar como Gestor
Substituto: Samuel Teixeira Magnani, matrícula 159.140; e como Fiscal Técnico Titular: Leonel
Delalana Junior, matrícula 148.008.

Art. 8º. Esta Portaria entra em vigor na data da publicação.

Publique-se.

São Paulo, 11 de março de 2021.

RÔMULO BORGES ARAÚJO
Diretor-Geral da Administração

https://basis.trt2.jus.br/handle/123456789/13901
https://basis.trt2.jus.br/handle/123456789/13956